nordkap

Portfoljmodulen - Att hitta och forsta dina
positioner

Sjalva hjartat i Nordkap ar Portféljmodulen, det ar har du registrerar dina positioner och
det ar det data som finns har som ar underlaget till dina rapporter, bokféringsfiler etc.

| denna Free Trial har vi satt upp ett antal positioner for demosyfte som du kan anvanda
dig av nar du bekantar dig med systemet.

Den har guiden handlar om hur du kan anpassa portfoljvyn efter vad du vill se och vi tittar
djupare pa ett 1an for att visa upp hur du registrerar villkor nar ett 1an laggs upp.

Vi kommer inte att ga in i detalj pa vad varje villkor och installning betyder, utan detta ar
endast for att du ska fortsatta bekanta dig med systemet.
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Klicka pa Portfolj for att fa upp portféljvyn

=

Portfolj Fastigheter

Portfolj BETA

Nyheter

Ny release: Rantetroer uppdateras nu dagligen!
Rantetroerna som kan anvandas i
Budgetrapporten uppdateras nu dagligen istallet
for veckovis.  Las mer

Ny release: Genomsnittlig kreditmarginal finns nu i
portfoljrapporten och avslutade positioner doljs
automatiskt dven om de ér ateraktiverade. Las mer
i Hidlpcentret under Webinar och Release Notes
for mer information.  Las mer

Nytt Hjélpcenter! Vi har uppdaterat vart
Hjalpcenter till en ny struktur for att det ska vara
lattare att hitta svar pa de fragor som kan uppsta i
Nordkap. Vi har aven lagt til fler artiklar, tips och
svar pa vanliga fragor. Hjalpcentret hittar...  Lés
mer

nordkap

Rapporter Marknad

Ny release: Agande bolag ar nu valbart for
swappar, kreditfaciliteter och certifikat, De bolag
som finns i er bolagslista kan nu aven vara agande
bolag pé dessa tre positionstyper. Det betyder
ocksé att positionsfalten for Agar-D och Agarnamn
nuk.. Lasmer

Release 2022-08-25: Certifikat ki nu refinansieras
i Budgetrapporten. Lis miet #éifcentret under
Release Notes eller om Budgatraipporten for att
lara dig mer om hur refinansieringen av certifikat
sker.  Lés mer

Vi pa Nordkap valkomnar Castellum AB som ny
anvandare av var Fastighet och
Pantbrevsmodul.  Lis mer

M S

Bokforing Administration

Paminnelser

Laddar paminnelser
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Portfoljvyn

Inne i portfoéljmodulen far du upp alla dina positioner.

| Nordkap anvander vi begreppet positioner som ett samlingsnamn fér dina skulder och

derivat.

Positioner

Q sok:

EXPORTERA

Dra en kolumnrubrik hit for att gruppera pa den kolumnen

Typ ArendeNr
Lin 048955
Lan IN048963
In048938
In048954
Lan In048936
Lin In048948
Lin In048947
Rinteswap  rs7269
Lany In048940
Lan In048944
Rinteswap rs7272
Lan InD48941
Lin In048942
Lin In048945
Ranteswap 157270
Lin In0<48943
Lin IN048946
Lan In048950

Namn
Degerfors 1 MKR

Miljokilen AB 5 MKR
Karolinska 56 EUR

Malma kilen 5.9 MKR

Nacka bro 63 EUR

7 MSEK Fast.proj S

11 MSEK Fast.proj N

Swap 5Y 2025 11MKR
Karlstad bro 19 MKR

20 MSEK Projekt Soder

Swap 5Y 2024 21MKR

28 MKR Fastighets AB Projekt
30 MSEK Projekt Soder

30 MSEK Projeke Sader

Swap 5Y 2025 3ZMKR
37MSEK Projekt Soder

40 MSEK Fast.proj N

40 MSEK Projekt Soder

nordkap

RefNr
8327-0 888.444.627-1
8327-9 888 9999-3
454 52 51046

8327-0 8883335745
145350-01-2462452
§327-09-01 0000:00
1809-02
852440015T-JGGF)
8327-9999.555.332-8
Int. Lin 1.4
4894654 HGBJH
97812

Int. Lan 1.2

Int. Lan 1.5
594147565T-UYCFM
Int. Lan 1.3

180501

Int. Lan 1.1

UPPDATERA

Startdatum
2022-04-27
2020-07-0
2021-05-28
2022-04-27
2020-07-3
2022-04-27
2022-08-27
2020-05-22
2022-04-27
2018-12:03
2018-10-16
202112-22
2018-12:03
2018-12:03
2020-05-22
20181203
2021-12-17

2018-12-03

Slutdatum
2024-05-30
2023-05-30
2024-05-28
2024-05-30
2024-04-30
2024-05-30
2024-05-30
2025-05-22
2024-05-30
2024-02-28
2024-10-07
2024-12-30
2024-02-28
2024-02-28
2025-05-22
2024-02-28
2025-12-30

2024-02-28

Visa avslutade

Metpart

Swedbank

Swedbank

Nordea

swedbank

Danske Bank
Fastighetsbolaget AB
Fastighetsbolaget AB

Danske Bank

swedbank

Fastighetsbolaget Holding AB
Danske Bank
Fastighetsbolaget AB
Fastighetsbolaget Holding AB
Fastighetsbolaget Holding AB
Danske Bank
Fastighetsbolaget Holding AB
Fastighetsbolaget AB

Fastighetsbolaget Holding A8

Belopp
1044 000
4644065
5601075
5871000
6160000
7000000
10 611000
9 480 000
19 065 000
18152874
21 330 000
27293750
27229311
272203M
28110000
33582814
35 524 000

39843943

5 344 437 242

Nominellt belo.
1044 000
4 644 065
5601075
5871000
6160 000
7 000 000

10611 000
11 000 000
19 065 000
19171978
21 330 000
27 293750
28757 967
28 757 967
32 000 000
35468158
36 524 000

39843943

5 489 859 247

Andra textstorlek - |+

SPARA LADDA
Fast Kvartal
Stibor3m Kvartal 1,600
Ewribor3m Kvartal 1,700
Fast Kvartal
Euribor3m Kvartal 2,080
Fast Kvartal
Fast Kvartal
Stibor3m Kvartal
Fast Kvartal
Stibor3m Kvartal 1,680
Stibor3m Kvartal
stibar3m Kvartal 1380
Stibor3m Kvartal 1,690
Stibar3m Kvartal 1.600
Stibor3m Kvartal
Stibor3m Kvartal 1,690
Fast Kvartal
Fast Kvartal

ATERSTALL

Aktuell rinta
2,070
2,664
2,202
2,020
2,202
1380
1.920
0,304
1920
2382

0,085

2382
2382
0395
2382

2,260

1,860
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Sortera datat genom att klicka pa en kolumnrubrik och dra upp

| nedanstaende bild drar vi upp kolumnrubriken "Typ", alltsa vilken typ av position det ar,
for att skapa en sortering pa det.

- Portfol|
m Positioner
Nytt lan
Q sok:
Ny réanteswap
Tt Typ x
Nytt certifikat
Typ ArendeNr  Namn Ref.Nr
Ny kreditfacilitet » Typ: Certifikat 158 132 505
» Typ: Kreditfacilitet 65 887 709
Ny obligation » Typ: Lan 598 292 028
» Typ: Obligation 3 448 205 000
Nytt rantetak

Ta bort sorteringen genom att klicka pa krysset

_ Positioner

o g

tlan
Q sok:

ranteswap

t Typ
t certifikat

Typ ArendeNr  Namn Ref.Nr

kreditfacilitet » Typ: Certifikat 158 132 505

» Typ: Kreditfacilitet 65 887 709
obligation » Typ: Lan 598 292 028

» Typ: Obligation 3 448 205 000

PR T .
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Filtrera dina positioner genom att klicka pa filtreringsikonen

_ Positioner

yttlan

Q sok:

y ranteswap
Dra en kolumnrubrik hit for att gruppera pa den kolumner

ytt certifikat Typ ArendeNr  Namn Ref.Nr

y kreditfacilitet Ranteswap rs7269 Swap 5Y 2025 11MKR 852449018
Ranteswap rs7270 Swap 5Y 2025 32MKR 5941475685

y obligation Ranteswap rs7271 Swap 5Y 2025 65 MKR 589735555

ytt rintetak Ranteswap rs7272 Swap 5Y 2024 21MKR 4894654-JF
Rinteswan rs7274 Swan 3Y 2024 100 MKR 219665371
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Nar du filtrerar fa du valja mellan de olika alternativen som finns fér den

kolumnen

Glém inte klicka pa Filtrera nar du har gjort ditt val.

Du kan gruppera och filtrera pa flera kolumner samtidigt.

Positioner

Q sok:

Dra en kolumnrubrik hit for att gruppera pa den kolumnen

Typ

Rantesw

Rantesw

ArendeNr  Namn
(] valjalla

[] Ranteswap

Rantesw, o

Rantesw

Rantesw
Lan
Lan
Lan

Lan

nordkap

[ ] certifikat
[j Kreditfacilitet
(] obligation
[ ] Rantetak

1items selected

FILTRERA ATERSTALL

Ref.Nr

85244901ST-JGGF)

59414756ST-UYCFM

58973555ST-HFUIYTY

4894654-JHGBJH

2196653/1567886

8327-9 888.111.055-5

8327-9 888.222.283-3

8327-9 888.333.574-5

8327-9 888.444.627-1

EXPORTERA

Startdatum

2020-05-22

2020-05-22

2020-03-02

2019-10-16

2021-06-30

2022-04-27

2022-04-27

2022-04-27

2022-04-27

UPPDATERA

Slutdatum

2025-05-22

2025-05-22

2025-02-28

2024-10-07

2024-05-30

2024-05-30

2024-05-30

2024-05-30

2024-05-30
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Du kan sortera datat genom att vansterklicka pa en kolumnrubrik

Visa avslutade SPARA
u@w Motpart Belopp * [ Nominellt bel... Y] Referensranta Betalningsperiod  Kreditm
Fastighetsholaget AB 7 000 000 7000000 Fast Kvartal
Fastighetsbolaget AB 10 611 000 10611000 Fast Kvartal
Fastighetsbholaget "
fg & 18 152 874 19171978 Stibor3m Kvartal
Holding AB
Fastighetsbolaget .
& € 27 229 311 28757967 Stibor3m Kvartal

Holding AB

For att ta bort dina grupperingar, filtreringar eller sorteringar sa kan du klicka
pa Aterstall

S > 9.

Administration Hjalp

Andra textstorlek -+
SPARA LADDA ATERSTALL
opp Nominellt belop... Referensranta Betalningsperiod  Kreditmarginal  Aktuell ranta
7 000 000 7000000 Fast Kvartal 1,380
10611000 10611000 Fast Kvartal 1,920
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Du kan spara dina grupperingar, filtreringar och sorteringar

For att du enkelt ska kunna fa den overblick éver din skuldportfolj pa det satt du sjalv vill
ha den, varje gang du loggar in i systemet, sa kan du klicka Spara.

Da sparar systemet de grupperingar, filtreringar och sorteringar du gjort till nasta gang du
gar in i Portféljmodulen.

S @ .98

Administration Hjalp

Andra textstorlek . +

SPARA LADDA ATERSTALL

Referensranta  Betalningsperiod Kreditmarginal Aktuellranta Totalranta Amortering Portféljer
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STEP 10
Sok efter nagot specifikt du letar efter genom att skriva i sokfaltet

(«ap =

Portfdlj Fastigheter
- Positioner
| Q Malmg) || EXPORTERA = U

Dra en kolumnrubrik hit for att gruppera pa den kolumnen

Typ ArendeNr Namn Ref.Nr Startdatum
Lan In048955 Degerfors 1 MKR 8327-9 888.444.627-1 2022-04-27
Lan In048963 Miljokilen AB 5 MKR 8327-9 888 9999-3 2020-07-01
Lan In048938 Karolinska 56 EUR 454 52 51046 2021-05-28

STEP 11
Positioners vars slutdatum har passerat doljs automatiskt

Om en positions slutdatum ar dagens datum eller har passerats sa kan du anda vélja att
visa dessa i portfoljvyn.
Det goér du genom att bocka i rutan bredvid Visa avslutade.

Lt O as @

Rapporter Marknad Bokforing Administration
A @ Visa avslutade
um  Motpart Belopp Nominellt belo... Referensranta  Betalningsperiod  Kreditm
-30 Swedbank 1044 000 1044000 Fast Kvartal
-30 Swedbank 4 644 065 4 644 065 Stibor3m Kvartal
-28 Nordea 5601075 5601075 Euribor3m Kvartal
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STEP 12
Du kan hamta all data fran Portféljvyn till Excel

Genom att klicka pa Exportera sa hamtar du all data till en Excel-fil.
Filen innehaller dina grupperingar, filtreringar och sorteringar.

Observera att du under Rapporter har en annan mojlighet att exportera all data, genom
rapporten "Export - alla positioner", dar du aven far med en del nyckeltal pa respektive
position.

= Ll L

Portfolj Fastigheter Rapporter Markr

EXPORTERA UPPDATERA

1it for att gruppera pa den kolumnen

Namn Ref.Nr Startdatum  Slutdatum  Motpart Bel
Degerfors 1 MKR 8327-9 888.444.627-1  2022-04-27 2024-05-30 Swedbank

Miljokilen AB 5 MKR 8327-9 888 9999-3 2020-07-01 2023-05-30 Swedbank

Karolinska 56 EUR 454 52 51046 2021-05-28 2024-05-28 Nordea
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Ga in pa en position genom att klicka pa arendenumret

Varje position som far registreras i Nordkap far ett unikt arendenummer.
Detta arendenummer ar bestamt av systemet och kan ej éandras.

For att ga in pa en position och fa upp mer information om den sa kan du klicka pa

arendenumret.

Q sok:

Positioner

EXPORTERA

Dra en kolumnrubrik hit fér att gruppera pa den kolumnen

Typ

nordkap

ArendeNr

In048955

In048963

In048938

In048954

In048936

In048948

In048947

Namn

Degerfors 1 MKR
Miljokilen AB 5 MKR
Karolinska 56 EUR
Malmo kilen 5,9 MKR
Nacka bro 63 EUR

7 MSEK Fast.proj S

11 MSEK Fast.proj N

Ref.Nr

8327-9 888.444.627-1

8327-9 888 9999-3

454 52 51046

8327-9 888.333.574-5

145350-01-4462452

8327-09-01 00:00:00

1809-02

UPPDATERA

Startdatum

2022-04-27

2020-07-01

2021-05-28

2022-04-27

2020-07-31

2022-04-27

2022-04-27
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STEP 14

Click on Generell information...

Generell information

Agande bolag
Namn
Referensnr
Motpart
Aktuellt belopp

Valuta
Vvillkor

Rantetyp
Referensrénta
Réntebindningsintervall
Betalningsperiod

Rantegolv )
Avancerade instéllningar

Avrundning av referensranta
Réanteberakningsperiod €

Kapitalisera rantekostnaden

STEP 15
Click on Uppdatera

Fastighetsbolaget Malmo AB
Miljskilen AB 5 MKR

8327-9 888 9999-3
Swedbank

4644 065,00

SEK

Rorlig

Stibor 3 manader
3 manader
Kvartal

Referensgolv

Ingen avrundning

Startdatum 2020-07-01

Slutdatum 2023-05-30
Dagberdkningsmetod Modified following
Partfalj Externa lan
Fiktivt Nej

Internlan  Nej

Réanteberdkningsmetod  Act/360

Kreditsdkerhet Pantbrev
Amortering  Ingen

Aktuell kreditmarginal 1,600

Ange aviseringsdatum Nej

Fran och med - Till (Inkludera startdatum)

Nej

Uppdatera

Handelser
Avsluta

Radera

nordkap

- TS

Generell information

Agande bolag
Namn
Referensnr
Motpart
Aktuellt belopp

Valuta

Fasti;
Miljo
8327
Swec
4 64+

SEK
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Click on Generell information...

Generell information

Agande bolag
MNamn
Referensnr
Motpart
MNominellt belopp

Valuta

Villkor

Rantetyp
Referensrinta
Rantebindningsintervall
Betalningsperiod
Rantegolv £)

Kopplad kreditfacilitet

Avancerade instdllningar

Avrundning av referensranta

Ranteberdkningsperiod €

Fastighetsbolaget Malmo #

Miljokilen AB 5 MKR

Stibor b 3 manader

rader

n avrundning

Fran och med - Till (Inklu:

era startdatum)

Startdatum
Slutdatum
Dagberdkningsmetod
Portfolj

Fiktivt

Internlan

Ranteberdkningsmetod
Kreditsikerhet
Amortering

Erhallen kreditmarginal

Ange aviseringsdatum

2020-07-0

Maodified follo

Externa lan

ACL/360

Generell information

Agande bolag
Namn
Referensnr
Motpart
Nominelit belopp

Valuta

Villkar

Rintetyp

Referensrinta
Rantebindningsintervall
Betalningsperiod
Rintegolv &

Kopplad kreditfacilitet

Avancerade installningar

Avrundning av referensranta

Ranteberakningsperiod €

nordkap

Fastighetsbolag

Miljokilen AB &

Rorlig

Stibor ~
3 manader

Kvartz

Referensgolv

Ingen

Ingen avrundning

Fran och med - Till {

Click on Generell information...

3 manader

artdatum)

Startdatum
Slutdatum
Dagberdkningsmetod
Portfolj

Fiktivt

Internlan

Rainteberdkningsmetod
Kreditsakerhet
Amortering

Erhallen kreditmarginal

Ange aviseringsdatum

odified fol

Externalan v

360
Pantbrev
Ingen

1.6

&
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STEP 18
Click on Tillbaka

Spara

Tillbaka

STEP 19

Click on Handelser

Uppdatera
Handelser
Avsluta
Radera

Forlang

nordkap

E—

Generell information

Agande bolag
Namn
Referensnr
Motpart

Nominellt belopp

Generell information

Agande bolag  Fasti,

Namn Miljo

Referensnr 8327

Motpart Swec

Aktuellt belopp 4 644
Valuta SEK
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STEP 20

Click on Betalstruktur...

Betalstruktur

— —
S

Typ

Start
Rantebindning
Periodbrytning
Betalning
Rantebindning
Periodbrytning
Betalning
Rantebindning
Periodbrytning
Betalning
Rantebindning
Periodbrytning

Betalning

Datum

2020-07-01

2020-09-30

2020-09-30

2020-09-30

2020-12-30

2020-12-30

2020-12-30

2021:03-30

2021-03-30

2021-03-30

2021-06-30

2021-06-30

2021-06-30

Dra en kelumnrubrik hit for att gruppera pa den kelumnen

Ranta himtas

2020-06-29

2020-09-28

2020-12-28

20210326

2021-06-28

Har kan du se och uppdatera betalperioder, rantebindningsperioder samt amorteringstruktur

Ranta

0,058

0,000

Varde

Kort period i Slutet

Marginal
1,600

1,600

LAGG TILL

TABORT

Total rantesats.
1,659
1.600

1,600

RAKNA OM

Andra textstorlek -

Att betala
[
[
0

19475

JUSTERA HA

STEP 21
Click on Tillbaka

Spara

Tillbaka

nordkap

Betalstruktur

+

Har kan du se och uppdatera betalperioder

Dra en kolumnrubrik hit for att gruppera pa ¢

Typ

Start

Rantebindning

Datum

2020-07-01

2020-09-30
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Click on Hem...

= Portfidl]

Uppdatera

Hindelser

Avsluta

Radera

Forlang

Bokféring

Pantbrev

Tillbaka

Generell information

Agande bolag
Namn
Referensnr
Motpart
Aktuellt belopp

Valuta

Villkor

Rantetyp
Referensrénta
Rantebindningsintervall
Betalningsperiod

Rintegolv &

Avancerade installningar

Avrundning av referensrinta

Ranteberdkningsperiod )

nordkap

Fastighetsbolaget Malmé AB
Miljgkilen AB 5 MKR

8327-0 888 9999-3

dbank
4644 065,00

SEK

Rorlig

Stibor 3 manader
3 manader
Kvartal

Referensgoly

Inge

vrundning

Fran och med - Till (inkludera startdatum)

Startdatum
Slutdatum
Dagberdkningsmetod
Portfdlj

Fiktive

Internlan

Ranteberakningsmetod
Kreditsakerhet
Amortering

Aktuell kreditmarginal

Ange aviseringsdatum

2020-07-01
2023-05-30
Modified following
Externa lan

Nej

Mej

ACL/360
Pantbrev
Ingen

1,600

Mej
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